

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wohnwagen-Anhänger-Fahrzeugbau
L.U.H.Schwering
Lünener Str. 60
59379 Selm Bork

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401653
Kundennr.: 11891
Datum: 15. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401870 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10697		Aspöck - Multipoint V, LS re. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	6,44	32,20
2	105571		Aspöck - Anschlusskabel re., 1 Anschlusskabel, 1500 mm lang, 5-polig, rechts mit Bajonettverbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	5,87	23,48
3	10556		Aspöck - Anschlusskabel li. ASPÖCK Anschlusskabel links, 5-polig, 6 m, mit Bajonettverbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,10 kg	5	Stück	8,48	42,40
4	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	5,07	50,70
5	10696		Aspöck - Multipoint V, LS li. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	6,44	64,40
6	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz,	20	Stück	12,50	250,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg				
7	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	4,41	13,23
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							484,01
19% MwSt.							91,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							575,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 25,800

Lief. an Adresse

Wohnwagen-Anhänger-Fahrzeugbau
 L.U.H.Schwering
 Lünener Str. 60
 59379 Selm Bork
 Deutschland